
-I

NMNMSML20190381

Dodatek č.1

Smluvní strany

1.

a

2.

ČI. 1

ČI. 2

Původní text ČI. II odst.1. ve znění

1

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI. II odst.1. smlouvy 
o dílo následovně:

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl.l smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Petr Šustr
se sídlem Mendlova 1536, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 74202685
DIČ: CZ 
bankovní spojení: Komerční banka,a.s.
č.ú.: 115-7985560257/0100
zapsán v živnostenském rejstříku, vznik oprávnění: 31.3.2011 
(dále jen „zhotovitel“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Vladimír Dobiáš, referent odboru investic

ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8.07. 2019 na provedení díla

„Rekonstrukce a vybavení výdejny stravy - odloučené pracoviště 
Pohledec“

( dále jen jako „smlouva o dílo“).

NMNMSML20190381



se ruší a nahrazuje tímto textem

ČI. 3

Původní text ČI. IV odst.1. ve znění

(slovy: Dvěstaosmnácttisícdvěstašedesátčtyřikorunčeských)

(dále jen „cena").

se ruší a nahrazuje tímto textem

(dále jen „cena").

ČI. 4

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

1

2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně ČI. IV odst.1. smlouvy 
o dílo následovně:

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I. této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 218.264 Kč bez DPH,

1. Objednatel umožní zhotoviteli zahájit realizaci díla nejpozději dne 08.07.2019. Zhotovitel se 
zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá nejpozději dne 23.08. 2019.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku č.1 souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku č.1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I. této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výší 232. 484 Kč bez DPH,
(slovy: Dvěstatřicetdvatisícčtyřistaosmdesátčtyříkorunčeských)

1. Objednatel umožní zhotoviteli zahájit realizaci díla nejpozději dne 08.07.2019. Zhotovitel se 
zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá nejpozdějí dne 02.09. 2019.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb. 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
tohoto dodatku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č.1 nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č.1 dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv, uveřejní město Nové Město na 
Moravě nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatek č 1. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto 
článku o uveřejnění obdobně.



Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

Příloha dodatku č.1 smlouvy o dílo

Příloha č.1: Změnový list č.1 včetně změnového položkového rozpočtu

Podpisy smluvních stran

Za objednatele: Za zhotovitele:

Petr Sustr

3

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 55. schůzi konané dne 11.06.2018 pod č. usnesení 38/55/RM/2018 programu.

Stanislav Marek 
místostarosta

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních splatností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.1. Dodatek č.1 obsahuje 3 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

V Novém Městě na Moravě 
dne 22.08.2019

V Novém Městě na Moravě 
dne 22.08.2019



1

Příloha č.1 dodatku č.1 smlouvy o dílo

Stavba: „Rekonstrukce a vybavení výdejny stravy - odloučené pracoviště Pohledec“

Termín stavby: 8.7. 2019-23.8.2018

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD

Cena za Dodatečné stavební práce

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

218 264,03 Kč
45 835,45 Kč

264 099,48 Kč

14 220,00 Kč
2 986,20 Kč

17 206,20 Kč

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 
Petr Šustr, Mendlova 1536, 592 31 Nové Město na Moravě

232 484,03 Kč
48 821,65 Kč

281 305,68 Kč

Objednatel:
Zhotovitel:

Vypracoval:Vladimír Dobiáš 
Datum: 22.8. 2019

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

- stavební úpravy okenních otvorů - vzhledem k provedené záměně dvou jednodílných dřevěných oken
spojených betonovým překladem za dvě eurookna bylo nutno provést odstranění zdivá zasahujícího do 
okenních výplní, podbetonování pod parapety a dodávka a montáž dvou kusů plast, parapetů,

- provedení sondy do podlahové části -vzhledem k tomu, že odpadní potrubí nebylo možno výškově připojit na
stávající odpadní potrubí byly provedeny sondy na zjištění nového místa pro odvod splaškových vod z 
výdejny stravy,

bez DPH: 
DPH 21 %: 

Cena celkem s DPH:

bez DPH: 
DPH 21 %: 

Cena celkem s DPH:

bez DPH: 
DPH 21 %: 

Cena celkem s DPH:

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 08. 07. 2019




